
  
     
    
    
    
    
                
             [image: logo]
        
                        
        
                 
        
          	
	              
		
			Glamping
					
	
			Ubytování
			    
					
	              
		
			Chatky
					
	
			Kemp
					
	
			Vybavení areálu
					
	
			Restaurace
					
	
			Jídelna
					
	
			Stellplatz
					






					
	
			Pro skupiny
			    
					
	              
		
			Pro firmy
					
	
			Pro školy a tábory
					
	
			Pro kolektivy
					
	
			Teambuilding
					
	
			Svatby
					






					
	
			Zážitky
			    
					
	              
		
			Cyklo okruh
					
	
			Lanový park
					
	
			Plážový volejbal
					
	
			Půjčovna
					
	
			Tipy na výlety
					
	
			Akce
					
	
			Tree House
					
	
			Dárkové poukazy
					






					
	
			Fotogalerie
					
	
			Kontakty
					
	
			Prázdninový inspektor
					






        
        
          



        
        
        +420 777 736 349
    

     

  


Scrollujte dolů
	slider
	
	Jak se na Ostružně bydlí
	Přijeďte prožít dovolenou podle svých představ na Sklář Ostružno
	Co na Ostružně zažijete
	Vyjdeme vám vstříc a poradíme si v každé situaci
	Podívejte se jak to u nás vypadá
	Naše další rekreační lokality
	Přijeďte na Sklář Ostružno

 Skrýt navigaci
            

    
         

        
             
            

                
    
        
        	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                                    
    
                        [image: ]
                    

                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                                    
    
                        [image: ]
                    

                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                                    
    
                        [image: ]
                    

                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                                    
    
                        [image: ]
                    

                
	
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                                    
    
                        [image: ]
                    

                


    



        

         

    



            

    
         
     
                 
                

                
                            
               

                                        
                                                                                                                                                        [image: Ostružno]
                                                                                                                                                Ostružno

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Pecka]
                                                                                                                                                Pecka

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Vysoká Srbská]
                                                                                                                                                Vysoká Srbská

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: BK tour]
                                                                                                                                                BK tour

                            
                                                

                             


                             

            

        

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Nabídka rekreačního areálu Ostružno
 
                                        Vyberte si podle svých představ…

                            

                 
                

                
                            
               

                                        
                                                                                                                                                        [image: Treehouse]
                                                                                                                                                Treehouse

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Igloo]
                                                                                                                                                Igloo

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Lakehouse]
                                                                                                                                                Lakehouse

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Chaty a chatky]
                                                                                                                                                Chaty a chatky

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Kemp]
                                                                                                                                                Kemp

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Lanový park]
                                                                                                                                                Lanový park

                            
                                                

                             


                                  
                        Více informací o ubytování

                    

                             

            

        

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Přijeďte prožít dovolenou podle svých představ na Sklář Ostružno
 
                            

                            
         
                    [image: Ostružno]
                Máte rádi pohodovou dovolenou u vody? Jste příznivcem aktivně strávené dovolené? V obou případech si přijdete v kempu Sklář Ostružno na své. Kouzelnou atmosféru přírodou obklopeného kempu dotváří i přilehlý rybník Jíkavec. Ti aktivnější mohou zkusit své štěstí při rybolovu, ti pohodovější se mohou povalovat u soukromé vodní nádrže a chytat bronz. Okolí kempu, které je tvořeno převážně Českým rájem nabízí množství zajímavých turistických výletů, jak pro pěší, tak pro cyklisty. 
Dovolenou podle svých představ můžete prožít v chatkách, ve vlastním karavanu, obytném autě nebo stanu. Některá místa pro karavany jsou vybavena servisním stojanem s elektřinou. Přejeme klidné prohlížení stránek a mnoho zážitků při pobytu u nás.

Zjistit více informací 


                    

                
                

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Co na Ostružně zažijete
 
                                        a ještě mnoho dalšího

                            

                 
                

                
                            
               

                                        
                                                                                                                                                        [image: Koupání v požární nádrži]
                                                                                                                                                Koupání v požární nádrži

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Akce]
                                                                                                                                                Akce

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Nejrůznější sportovní aktivity]
                                                                                                                                                Nejrůznější sportovní aktivity

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Rybaření]
                                                                                                                                                Rybaření

                            
                                                

                             


                             

            

        

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Vyjdeme vám vstříc a poradíme si v každé situaci
 
                                        Už jsme přece něco zažili…

                            

                 
                

                
                            
               

                                        
                                                    

                          [image: ] Jsme členy AČCKA.
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Právě jedeme 34. sezónu
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Uspořádali jsme už více než 800 akcí
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Máme v pronájmu další 3 rekreační lokality
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Ubytujeme jednotlivce, rodiny, skupiny i školy
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Spravujeme téměř 150 ubytovacích jednotek
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Jsme pojištěni proti úpadku
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Reklamace možná až 90 dnů po skončení dovolené
  
                                                

                                        
                                                    

                          [image: ]Zajistili jsme dovolenou pro více jak   1 500 000 klientů
  
                                                

                             


                             

            

        

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Podívejte se jak to u nás vypadá
 
                                        a přijeďte se k nám podívat

                            

                 
                

                
                            
               

                                        
                                                                                                                                                        [image: Ubytovací kapacity]
                                                                                                                                                Ubytovací kapacity

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Vodní centrum]
                                                                                                                                                Vodní centrum

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Kemp]
                                                                                                                                                Kemp

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Rybaření]
                                                                                                                                                Rybaření

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Lanový park]
                                                                                                                                                Lanový park

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Restaurace]
                                                                                                                                                Restaurace

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Cyklo okruh]
                                                                                                                                                Cyklo okruh

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Pro skupiny]
                                                                                                                                                Pro skupiny

                            
                                                

                             


                             

            

        

        
                
         

        



            

    
         
     
                    
                Naše další rekreační lokality
 
                                        které můžete navštívit

                            

                 
                

                
                            
               

                                        
                                                                                                                                                        [image: Pecka]
                                                                                                                                                Pecka

                            
                                                

                                        
                                                                                                                                                        [image: Vysoká Srbská]
                                                                                                                                                Vysoká Srbská

                            
                                                

                             


                             

            

        

        
                
         

        



            

    

                              
                  Přijeďte na Sklář Ostružno

                  prožít svou báječnou dovolenou, nebo jen tak pobejt…
                

               


        
             [image: ]Adresa:
Chatky a kemp Ostružno
 Ostružno u Jičína
 506 01 Jičín
 GPS: 50°26'38.87"N 15°16'24.52"E
 Latitude: 50.44413, Longitude: 15.273477

[image: ]Telefon: +420 495 518 819

[image: ]E-mail: rezervace@bktour.cz

        


        
              
              
                  

                          
              
 
        


       
                
             
    	      
    	      

            

            
                

    

    
        
            
                Vložte "robot"

                

            

        

        

        
            
                
            

            
                
            

                
                
            

                                                
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                                                                                
                    Jméno * 

                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                                                                                
                    Telefon

                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                                                                                
                    E-mail * 

                
                                    
                                
                            

                                                            
            
                                                                                
                    Zpráva * 

                
                                       Dotaz z webu sklar-ostruzno.cz/
                                
                            

                                                                    Položky označené * jsou povinné.

                                                        
            
                
                                    
                    
                                
                            

                            


    
    


        

        
    

    




    
 




  
     

    
        
                    
                                    
                                                Provozovatel
                                            

                
                                    
                                                B&K Tour

Hradec Králové
Komenského 249
500 03 Hradec Králové
IČO: 46506501
DIČ: CZ46506501

+420 495 518 819

                    

                
                            

                    
                                    
                                                Kontakt areálu
                                            

                
                                    
                                                Chatky a kemp Ostružno
Ostružno u Jičína
506 01 Jičín
GPS: 50°26'38.87"N 15°16'24.52"E
Latitude: 50.44413, Longitude: 15.273477

+420 495 518 819

Návštěvní řád ke stažení zde.

Obchodní podmínky ke stažení zde.

                    

                
                            

                    
                                    
                                                Odkazy partnerských webů
                                            

                
                                    
                                                www.chaty-a-chalupy.cz/

www.bktour.cz/

www.chorvatsko-italie.cz/

Jaké zde máme počasí

Teplota

Vlhkost vzduchu

Síla větru

 

                    

                
                            

                    
                
                                    
                                                [image: BK Tour][image: ][image: ]

                    

                
                            

                

    


    
     

  


    
        
                    
                © BK Tour 2020 Vaše pohodová dovolená | eStudio | Webdesign & SEO: www.eStudio.cz

            

            
        
        

    




CookiesTento web používá soubory cookies k poskytování interaktivních služeb, jako je přihlašování, k personalizaci obsahu či reklam a k analýze návštěvnosti stránek. Mějte povoleny cookies, abyste i vy mohli využívat všechny možnosti těchto stránek. Používáním tohoto webu s jejich použitím souhlasíte.
 

Nahoru
[image: logo] 
	
	              
		
			Glamping
					
	
			Ubytování
			        
        
				    	
	              
		
			Chatky
					
	
			Kemp
					
	
			Vybavení areálu
					
	
			Restaurace
					
	
			Jídelna
					
	
			Stellplatz
					






        

					
	
			Pro skupiny
			        
        
				    	
	              
		
			Pro firmy
					
	
			Pro školy a tábory
					
	
			Pro kolektivy
					
	
			Teambuilding
					
	
			Svatby
					






        

					
	
			Zážitky
			        
        
				    	
	              
		
			Cyklo okruh
					
	
			Lanový park
					
	
			Plážový volejbal
					
	
			Půjčovna
					
	
			Tipy na výlety
					
	
			Akce
					
	
			Tree House
					
	
			Dárkové poukazy
					






        

					
	
			Fotogalerie
					
	
			Kontakty
					
	
			Prázdninový inspektor
					






Skrýt panel 




    

    

    ‹
    ›
    ×
    
    



